UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:         /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Về truy cập website cải cách hành chính

Kính gửi:

      - Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở;

      - Phòng, Khoa, Bộ môn.

Thực hiện Kế hoạch số 187/QĐ-CĐYT ngày 25/02/2022 về ban hành kế hoạch

tuyên truyền cải cách hành chính năm 2022 của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa,

Nhằm phát huy quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của viên chức, người lao động

trong việc nắm bắt thông tin, giám sát tiến trình cải cách hành chính, Nhà trường thông

báo và đề nghị viên chức, người lao động nhà trường thường xuyên truy cập website

https://cchc.khanhhoa.gov.vn/ và Mục Tuyên truyền cải cách hành chính tại website

https://cyk.edu.vn/.

Đề nghị Trưởng các Phòng, Khoa, Bộ môn và các đoàn thể Nhà trường phổ biến,

đôn đốc, nhắc nhở viên chức, người lao động đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:         KT.HIỆU TRƯỞNG

- Như trên (VBĐT);                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (VBĐT);
- Lưu: VT, P.TCHC.

              Nguyễn Việt Anh

https://cchc.khanhhoa.gov.vn/
https://cyk.edu.vn/

		2022-12-08T14:30:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Việt Anh<nvanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T15:12:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T15:12:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T15:12:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T15:12:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!